24° CAMPIONATO TERRITORIALE 2023/24 CALCIO GIOVANILE CATEGORIA 2016

CALCIO A 7 - GARE DI ANDATA E RITORNO
classifica completa 15° giornata

SQUADRA
SPORTING ACADEMY

FUTURA SOCCER
ACADEMYCALCIO
S.ANASTASIA

STELLA SPLENDENTE
MEP CALCIO
FRANCESCO MADONNA
GIOVE ACADEMY
LOURDES

B.CAMPANIA PONTICELLI

LOURDES S BERNEDETTA

risultati della 15° giornata

23/03/2024 15:30

23/03/2024 15:30

23/03/2024 15:30

23/03/2024 15:30

23/03/2024 15:30

www.napoli.acsi.it

PT G \%
42 19 .
37 15 12
31 s 10
26 15 8
24 s ’
22 15 7
17 15 5
10 19 :

15 3

1 15 0

SPORTING ACADEMY

FRANCESCO MADONNA

B.CAMPANIA PONTICELLI

ACADEMYCALCIO S.ANASTASIA

LOURDES S BERNEDETTA

N

0

1

1

2

3

1

2

1

0

1
7-1
1-5
2-8
4-4
0-3

11

12

14

GF
81

72

62

37

60

50

38

16

23

LOURDES

STELLA SPLENDENTE

FUTURA SOCCER

MEP CALCIO

GIOVE ACADEMY

GS
20

24

37

38

35

57

41

72

73

42

1/1

DR
61

48

25


http://www.tcpdf.org

